Club alpin francgais
‘ A de Montélimar

s

Tarifs cotisations 2025-2026

Pe et Cotisation avec
Définition

Catégorie

Cotisation sans

Assurance de Personne

Membre titulaire de plus

T1 de 24 ans 112,60 €
J1 Jeune de 18 3 24 ans 83,20 €
J2 Jeune de moins de 18 ans 75,70 €

Enfant de membre de 18 a
£l 24 ans dans le méme club 66,20 €

Enfant ou petit enfant de

E2 membre de moins de 18 55,20 €
ans dans le méme club

c1 (?onqunt de membAre 82,60 €
titulaire dans le méme club
Membre de plus de 65 ans

Al et cafiste depuis plus de 10 94,60 €

ans sans interruption

club alpin francais
‘A Montélimar

Assurance de Personne

88,60 €

63,60 €

56,10 €

46,60 €

35,60 €

58,60 €

70,60 €



