

Tarifs cotisations 2025-2026

Catégorie	Définition	Cotisation avec Assurance de Personne	Cotisation sans Assurance de Personne
T1	Membre titulaire de plus de 24 ans	112,60 €	88,60 €
J1	Jeune de 18 à 24 ans	83,20 €	63,60 €
J2	Jeune de moins de 18 ans	75,70 €	56,10 €
E1	Enfant de membre de 18 à 24 ans dans le même club	66,20 €	46,60 €
E2	Enfant ou petit enfant de membre de moins de 18 ans dans le même club	55,20 €	35,60 €
C1	Conjoint de membre titulaire dans le même club	82,60 €	58,60 €
A1	Membre de plus de 65 ans et cafiste depuis plus de 10 ans sans interruption	94,60 €	70,60 €